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REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE ORDENES DE COMPRA DEL MES DE FEBRERO, 2021

DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO

NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO

TELEFONO: 2221-5661

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.|ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
1 | 02/02/2021 | 1000020812 | 190-1-2-3054-2020 8,043.50|CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
2 | 02/02/2021 | 1000020813 | 190-1-2-3049-2020 261,612.80| COMPONENTES EL ORBE COMPUTADORA LAP TOP C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00002080 |VER ENLACE
3 | 02/02/2021 | 1000020814 | 190-1-2-3055-2020 63,532.00[RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
4 | 02/02/2021 | 1000020815 66,660.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00019226 [VER ENLACE
5 | 03/02/2021 | 1000020816 | 190-1-2-3056-2020 17,894.00[{JETSTEREO COMPUTADORA DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
6 | 03/02/2021 | 1000020817 7,750.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL HORNO MICROHONDAS 000-001-01-00045733 [VER ENLACE
7 | 03/02/2021 | 1000020818 8,240.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL MICROHONDAS Y REFRIGERADORA 000-001-01-00045732 |VER ENLACE
8 | 03/02/2021 | 1000020819 42,500.00(DISTRIBUIDORA K&M MASCARILLAS DESECHABLES 000-001-01-00000203 |VER ENLACE
ALCOHOL, GEL ANTIBACTERIAL Y
9 | 03/02/2021 | 1000020820 34,250,00|P!STRIBUIDORAUNIVERSAL 3,50 10uipo bE MANOS 000-001-01-00045731 |VER ENLACE
10 | 04/02/2021 | 1000020821 173,938.20( DEVEL GROUP LICENCIAMIENTO FORTIGATE 000-002-01-00000402 |VER ENLACE
11 | 04/02/2021 | 1000020822 252,000.00| CONSEIN OVEROLES BLANCO DESECHABLE 000-001-01-00007696 |VER ENLACE
12 | 04/02/2021 | 1000020823 9,960.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL ENFRIADOR DE AGUA (OASIS) 000-001-01-00045651 [VER ENLACE
13 | 04/02/2021 | 1000020824 8,727.24|INDUSTRIAS PANAVISION MESA PLEGABLES DE FORMICA PENDIENTE VER ENLACE
14 | 04/02/2021 | 1000020825 13,476.56[INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO 001-003-01-00042228 |VER ENLACE
15| 05/02/2021 | 1000020827 | 190-1-2-3058-2020 7,816.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
16 | 05/02/2021 | 1000020828 | 190-1-2-3059-2020 21,192.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00010050 |VER ENLACE
17 | 09/02/2021 | 1000020829 234,204.34|BATCO LICENCIA DE UFED 4PC 000-001-01-00000869 |VER ENLACE
18 | 09/02/2021 | 1000020830 | 190-1-2-3060-2020 13,960.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
19 | 09/02/2021 | 1000020831 | 190-1-2-3062-2020 17,894.00|JETSTEREO COMPUTADORA COMPLETA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
20 | 09/02/2021 | 1000020832 190-1-2-3061-2020 3,100.00|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00070994 |VER ENLACE
21 | 09/02/2021 | 1000020833 264,600.00{INSUMOS HOSPITALARIOS BATAS DESECHABLE IMPERMEAB. 000-001-01-00005944 |VER ENLACE
22 | 10/02/2021 | 1000020834 [ 190-1-2-3063-2020 86,800.00|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00070993 |VER ENLACE
23 | 11/02/2021 | 1000020835 2,414.49|CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA 000-001-01-00030128 |VER ENLACE
24 | 11/02/2021 | 1000020836 8,798.00| CENTROMATIC TELEFAX PENDIENTE VER ENLACE
COMPUTADORA PERSONAL DE
25| 11/02/2021 | 1000020837 | 190-1-2-3067-2020 23,275.00| CENTROMATIC ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
26 | 11/02/2021 | 1000020838 [ 190-1-2-3066-2020 3,100.00|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00070992 |VER ENLACE
27 | 11/02/2021 | 1000020839 [ 190-1-2-3064-2020 3,317.44|COMPUSER VARIAS TINTAS PARA IMPRESORA  [C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00010249 |VER ENLACE
28 | 11/02/2021 | 1000020840 [ 190-1-2-3065-2020 614.00|REDIPO GUILLOTINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00001014 |VER ENLACE
29 | 12/02/2021 | 1000020842 [ 190-1-2-3068-2020 11,699.60|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
30 | 12/02/2021 | 1000020843 | 190-1-2-3072-2020 17,894.00[JETSTEREO COMPUTADORA COMPLETA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
31| 12/02/2021 | 1000020844 [ 190-1-2-3071-2020 3,100.00|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00070991 |VER ENLACE
32 | 12/02/2021 | 1000020845 [ 190-1-2-3070-2020 26,147.36|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00030265 |VER ENLACE
33| 12/02/2021 | 1000020846 [ 190-1-2-3069-2020 10,400.00(DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00030286 |VER ENLACE
COMPUTADORA PERSONAL DE
34 | 12/02/2021 | 1000020847 | 190-1-2-3073-2020 17,894.00|JETSTEREO ESCRITORIO C.E HONDUCOMPRAS PENDIENTE  |VER ENLACE
35 | 12/02/2021 | 1000020848 [ 190-1-2-3075-2020 9,270.00|CASH BUSINESS MONITOR PARA COMPUTADORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
36 | 12/02/2021 | 1000020849 [ 190-1-2-3074-2020 186,525.00|SISTEMAS C&C COMPUTADORA COMPLETA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.|ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
37 | 12/02/2021 | 1000020850 [ 190-1-2-3076-2020 49,200.00| COMPONENTES EL ORBE COMPUTADORA LAP TOP C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00002081 |VER ENLACE
38 | 12/02/2021 | 1000020851 [ 190-1-2-3077-2020 11,430.52|CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
39 R.R. DONNELLEY DE HONDU-
12/02/2021 | 1000020852 38,000.00|RAS CHEQUE FONDO 110 002-001-01-00014219 |VER ENLACE
40 | 15/02/2021 | 1000020853 10,270.00| REFRESENTACONES LUFERGO |\, o1\ o o4 puerTOS 000-003-01-00001527 | VER ENLACE
41 | 15/02/2021 | 1000020854 232,215.36|DEVEL GROUP LICENCIAMIENTO FORTIGATE 600D 000-002-01-00000405 |VER ENLACE
42 | 15/02/2021 | 1000020855 | 190-1-2-3078-2020 614.00|REDIPO GUILLOTINA 000-002-01-00001015 [VER ENLACE
43 | 16/02/2021 | 1000020857 118,750.00|PRODYLAB PRUEBAS MULTIDROGAS 000-001-01-00151478 |VER ENLACE
44 | 16/02/2021 | 1000020859 24,000.00|REPREQUIMICA DESODORANTE AMBIENTAL PENDIENTE VER ENLACE
45 | 16/02/2021 | 1000020860 50,360.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00019781 |VER ENLACE
46 | 16/02/2021 | 1000020861 47,550.00[ SOLUCION LITOGRAFICAS VARIO MATERIAL DE OFICINA 000-001-01-00006869 |VER ENLACE
47 | 18/02/2021 | 1000020862 | 190-1-2-3080-2020 22,233.68|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
48 | 18/02/2021 | 1000020863 | 190-1-2-3079-2020 4,800.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
49 | 18/02/2021 | 1000020864 | 190-1-2-3086-2020 37,614.84|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
50 | 18/02/2021 | 1000020865 | 190-1-2-3087-2020 13,073.68|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  [LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
51 | 18/02/2021 | 1000020866 | 190-1-2-3089-2020 85,411.08|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
52| 18/02/2021 | 1000020867 | 190-1-2-3088-2020 17,200.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
53 | 18/02/2021 | 1000020868 | 190-1-2-3090-2020 19,968.00{GRUPO Q HONDURAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
54 | 18/02/2021 | 1000020869 [ 190-1-2-3091-2020 9,160.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
55 | 18/02/2021 | 1000020870 [ 190-1-2-3093-2020 34,501.16|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
56 | 18/02/2021 | 1000020871 | 190-1-2-3092-2020 9,984.00|GRUPO Q HONDURAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
57 | 18/02/2021 | 1000020872 190-1-2-3094-2020 8,622.00|CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00030350 |VER ENLACE
58 | 18/02/2021 | 1000020873 | 190-1-2-3095-2020 10,440.00|DISTRIBUCIONES VALENCIA CcDh C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
59 | 18/02/2021 | 1000020874 [ 190-1-2-3096-2020 5,068.00| CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00030349 |VER ENLACE
60 | 18/02/2021 | 1000020875 2,400.00|PAPELERIA HONDURAS TAPE INVISIBLE 000-004-01-00000504 |VER ENLACE
61 | 18/02/2021 | 1000020876 [ 190-1-2-3098-2020 3,100.00|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00070990 |VER ENLACE
62 190-1-2-3083-2020 ACCESORIOS PARA
18/02/2021 | 1000020877 11,543.30| COMPUTADORAS Y OFICINAS VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS 015-003-01-00260917 |VER ENLACE
63 | 18/02/2021 | 1000020878 [ 190-1-2-3084-2020 103,670.00| COMPUSER VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00010482 |VER ENLACE
MEMORIA USB Y DISCOS
64 | 18/02/2021 | 1000020879 | 190-1-2-3099-2020 7,374.20|PISTRIBUCIONES VALENCIA | c5ypactos C.EHONDUCOMPRAS PENDIENTE  |VER ENLACE
65 | 18/02/2021 | 1000020880 [ 190-1-2-3082-2020 69,000.00{EQUIPOS Y SISTEMAS VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-000023395|VER ENLACE
66 | 18/02/2021 | 1000020881 [ 190-1-2-3085-2020 9,891.84|JETSTEREO VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
67 | 18/02/2021 | 1000020882 175,000.00[INSUMOS HOSPITALARIOS MASCARILLAS DESECHABLES 000-001-01-00005968 |VER ENLACE
BASUREROS PLASTICOS Y CESTO
68 | 18/02/2021 | 1000020884 2,205.00|P'SPROA PARA BASURA. 001-001-01-00778616 |VER ENLACE
69 | 18/02/2021 | 1000020885 | 190-1-2-3097-2020 111,963.60| COMPUSER VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00010481 |VER ENLACE
70 | 19/02/2021 | 1000020886 [ 190-1-2-3100-2020 10,400.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00030284 |VER ENLACE
71 | 19/02/2021 | 1000020887 204,328.15|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO PENDIENTE VER ENLACE
72 | 19/02/2021 | 1000020888 2,490.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL OASIS 000-001-01-00046457 |VER ENLACE
73 | 19/02/2021 | 1000020889 16,000.00|MEDYKA MASCARILLAS DESECHABLES PENDIENTE VER ENLACE
TORNILLOS, PEGAMENTO EN
DISTRIBUIDORA UNIVERSAL BARRA, CABLE UTP, CANALETA Y
74 | 22/02/2021 | 1000020890 16,650.40 CONECTORES 000-001-01-000046458|VER ENLACE
EXTENSION, CANALETA Y
75| 22/02/2021 | 1000020891 4,477.95|-ARACH Y CIA. TAPADERAS 002-002-01-00070743 |VER ENLACE



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=261843
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=261876
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADgAAAA1AAAAMgAAAA%3d%3d-QwJw2koa8vY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA1AAAAMQAAADUAAAA4AAAAMAAAAA%3d%3d-MA7Qyp9qoME%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA1AAAAMQAAADMAAAAyAAAANQAAAA%3d%3d-AcGuqZNXe6k%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262311
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA1AAAAMQAAADEAAAAyAAAANgAAAA%3d%3d-42I0a677Log%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA1AAAAMQAAADEAAAAyAAAANwAAAA%3d%3d-rK4d8YbqsD0%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA1AAAAMQAAADEAAAAyAAAANwAAAA%3d%3d-rK4d8YbqsD0%3d
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262575
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262573
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262607
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262610
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262616
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262615
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262620
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262621
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262627
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262626
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262632
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262638
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262662
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262665
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262600
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262603
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262670
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262598
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262604
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA1AAAAMQAAADYAAAAzAAAANgAAAA%3d%3d-t2M2gxjHVsc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA1AAAAMQAAADUAAAA3AAAAOQAAAC0AAAAxAAAA-hVrzk6j73w8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262663
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=262742
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http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA1AAAAMQAAADUAAAA4AAAAMAAAAC0AAAAxAAAA-q9dZI6qytRQ%3d

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.|ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
76 | 22/02/2021 | 1000020892 52,200.00|SISTEMAS C&C LICENCIA ADOBE CREATIVE SUITE 000-001-01-00008335 |VER ENLACE
77 | 22/02/2021 | 1000020893 2,700.00|MEDYKA LAMPARA CUELLO DE GANZO 000-001-01-00018227 |VER ENLACE
CAJA DE 50 SOBRES DE
REPRESENT. HANDALS SOLUCIONES CALIBRADORAS DE
78 | 22/02/2021 | 1000020894 2,868.00 BUFFER PENDIENTE VER ENLACE
79 COMERCIAL TECNICA
22/02/2021 | 1000020895 167,100.00[INDUSTRIAL ACRODISCOS PENDIENTE VER ENLACE
COMERCIAL TECNICA
80 | 22/02/2021 | 1000020896 91,700.00|INDUSTRIAL TAPAS LISAS CON SEPTA PENDIENTE VER ENLACE
MANUAL DE PRUEBA COMPLETA Y
81 | 23/02/2021 | 1000020897 19,300.00 UNIVERSO PRUEBAS DE PERSONALIDAD 000-003-01-00006619 |VER ENLACE
82 | 23/02/2021 | 1000020898 [ 190-1-2-3103-2020 53,682.00|JETSTEREOQO COMPUTADORAS DE ESCRIBORIO  [C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
83 | 23/02/2021 | 1000020899 [ 190-1-2-3102-2020 9,300.00|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00070988 |VER ENLACE
84 | 23/02/2021 | 1000020900 [ 190-1-2-3101-2020 9,300.00|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00070989 |VER ENLACE
85 | 23/02/2021 | 1000020901 [ 190-1-2-3104-2020 7,988.88|DISTRIBUCIONES VALENCIA DISCO DURO EXTERNO C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00015873 |VER ENLACE
86 | 23/02/2021 | 1000020902 [ 190-1-2-3106-2020 35,788.00|JETSTEREOQO COMPUTADORA DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00042710 |VER ENLACE
87 | 23/02/2021 | 1000020903 [ 190-1-2-3105-2020 31,000.00|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00070987 |VER ENLACE
ACCESORIOS PARA
88 | 23/02/2021 | 1000020904 4,580.88| COMPUTADORAS Y OFICINAS VARIOS TONER PARA IMPRESORA 015-003-01-00262128 |VER ENLACE
89 | 23/02/2021 | 1000020905 34,525.00|PAPELERIA HONDURAS VARIOS TONER PARA IMPRESORA 000-004-01-00000608 |VER ENLACE
90 | 23/02/2021 | 1000020906 [ 190-1-2-3108-2020 19,998.00| CENTROMATIC COMPUTADORA LAP TOP C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
91 | 23/02/2021 | 1000020907 [ 190-1-2-3109-2020 460,591.56|JETSTEREQO COMPUTADORA DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
92 | 23/02/2021 | 1000020908 [ 190-1-2-3107-2020 80,600.00|RANDOM INDUSTRIAL UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00070986 |VER ENLACE
93 | 23/02/2021 | 1000020909 [ 190-1-2-3110-2020 59,700.00|CASH BUSINESS IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
94 | 23/02/2021 | 1000020910 | 190-1-2-3111-2020 53,682.00| JETSTEREO COMPUTADORA COMPLETA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
95 | 23/02/2021 | 1000020911 14,400.00|REPRESENT. HANDALS DESECANTE P/ESPECTROFOTOMET PENDIENTE VER ENLACE
96 | 24/02/2021 | 1000020914 4,565.65[/INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO PENDIENTE VER ENLACE
97 | 24/02/2021 | 1000020915 3,900.00(LA CASA DEL INGENIERO PAPEL 24" PARA IMPRESORA HP 000-001-01-00004346 |VER ENLACE
TOTAL LPS. 4773,030.26

Observaciones: No se adjuntan todas las
facturas en vista que los proveedores no han
entregada los bienes, se reportaran una vez
recibidos los productos
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